
かずさデイサービス３F 

2012.11.01発行 

 

山の色も日ごとに深みをまし、紅葉の季節を迎えようとしています。 

みなさまには平素より「かずさデイサービス」をご利用 

いただきありがとうございます。今回は、お誕生会や 

機能訓練に取り組まれているご様子などを紹介させていただきます。 

折り紙をちぎり 

はり絵を作りました 

職員による 

〈水戸黄門〉 

 に感激！ 

手元に 

気力集中！ 

一字入魂！ 

習字の時間 

機能訓練 

指導員 

のもとで 

頑張って 

います。 
 

 

１１月１６日（金) 
(９種類の味がお楽しみになれます） 

１１月１２日（月）～１４日（水） 
(ベイシア金田店/苗字が「あ行」の方） 

１１月２６日（月） 寿美会（踊り・唄・三味線） 

１１月２７日（火） 松実会（踊り） 

１１月下旬～１２月上旬を予定しています。 

(詳細は決まり次第お知らせします） 

お楽しみ弁当の日に利用したい！ 

ご家族に用事ができた！ 行事に参加したい！ 

  等ありましたらお気軽に相談員までご相談ください。 

  出来る範囲で臨時でのご利用を調整させていただきます。 

  〈当日の朝までのご相談を賜ります〉 

  電話0438-60-5711 ３Fデイサービス相談員 小倉・松村 

     
     日頃より「かずさデイサービス」をご利用いた 

    だきましてありがとうございます。 

    このたび〈かずさでい通信〉を発行することになりまし

た。ご利用者様の様子や行事などをご家族様を含め多くの方々に

知っていただけたら嬉しいです。 

１０月より機能訓練指導員も加わり大変充実したサービス 

となっています。またレクリエーションの内容も見直しを進め、

創作活動など多くの方々が参加でき楽しく、充実した一日が過ご

せますようスタッフ一同頑張ってまいります。 

今後とも宜しくお願いします。  

                 腕木ヘルパー長より 


